ETTISWIL

Feuerwehrschlauch Se-Polydur

Artikel-Nr

% BRANDSCHUTZ

ETTISWIL AG

Grosse

Beschreibung des Produkts:

Innen und auBen gummierter Feuerwehrschlauch

100% synthetisches Polyestergewebe aus hochfestem Garn, eingebettet in eine

kompakte, vulkanisierte Gummierung aus Spezialpolymeren.

Hervorragende Abriebfestigkeit durch Langsriefen der AuBengummierung.

Bietet darliber hinaus eine hohe Bestandigkeit gegen Laugen, Salzlésungen,

Sauren, Ol, Benzin und Treibstoff.

Preis pro Meter!

Farbe

Preis (exkl. MWST)

01.06025

01.06040

01.06055

01.06075

01.06110

01.07025

01.07040

01.07055

01.07075

01.07140

01.07155

01.07175

25

40

55

75

110

25

40

55

75

40

55

75

rot
rot
rot
rot
rot
gelb
gelb
gelb
gelb
blau
blau

blau

10.00

11.20

15.50

19.10

35.00

10.60

12.00

15.30

22.00

12.00

15.50

19.20



