

Feuerwehrschlauch Se-Polydur



Beschreibung des Produkts: Innen und außen gummierter Feuerwehrschlauch

100% synthetisches Polyestergewebe aus hochfestem Garn, eingebettet in eine kompakte, vulkanisierte Gummierung aus Spezialpolymeren.
Hervorragende Abriebfestigkeit durch Längsriefen der Außengummierung.
Bietet darüber hinaus eine hohe Beständigkeit gegen Laugen, Salzlösungen, Säuren, Öl, Benzin und Treibstoff.
Preis pro Meter!

Artikel-Nr	Grösse	Farbe		Preis (exkl. MWST)
01.06025	25	rot	10.00	
01.06040	40	rot	11.20	
01.06055	55	rot	15.50	
01.06075	75	rot	19.10	
01.06110	110	rot	35.00	
01.07025	25	gelb	10.60	
01.07040	40	gelb	12.00	
01.07055	55	gelb	15.30	
01.07075	75	gelb	22.00	
01.07140	40	blau	12.00	
01.07155	55	blau	15.50	
01.07175	75	blau	19.20	

Beschreibung des Produkts:

Der Feuerwehrschlauch Se-Polydur überzeugt durch seine robuste Außengummierung, die gleichzeitig leicht und flexibel ist. Mit extremer Abriebfestigkeit und vielseitiger Chemikalienbeständigkeit ist er ideal für den Einsatz unter extremen Bedingungen. Zudem ist er verrottungsfest, kältebeständig und hitzebeständig. Der Schlauch ist pflegeleicht und wartungsfrei, bietet individuelle Beschriftungsmöglichkeiten und ist in verschiedenen Farben erhältlich.